Nr. 39. Warszawa, 12 (24) września 1898 r.
Tom

PRZEGLĄD TECHNICZNY
TYGODNIK

I pnomysh,
T R E Ś Ć .

Obliczanie regulatorów Wattfa, Kley'a i ProelPa (dok.). — Kronika biekąca: Przyrząd do
zatrzymywania maszyn parowych w razie wypadku. — Schody betonowe ze szkieletem
żelaznym. — Wytrzymałość" materyałów budowlanych.